TITULLI | PROJEKTIT

LOTI 1: "HARTIM | PROJEKT PREVENTIVAVE TE ZBATIMIT PER DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

SPITALI RAJONAL GJIROKASTER

KLIENTI

&

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE

GRUPI | PROJEKTIMIT

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovaréve", Ndértesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,
Njésia Administrative Nr. 5, 1019, Tirané, Shqipéri
tel: +355 4 24 30 195/ 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani”, Pallati Bjorn, Nr. 7/3,
Tirané, Shqipéri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com
e-mail: archimedsps@gmail.com
web: www.archimedsps.com

_

KEJSI OB ENGINEERING

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndértesa 7, Ap. 3, Tirané, Shqipéri
mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com
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GRAFIKU | PUNIMEVE

POROSITES : MIN. E SHENDETSISE DHE MBROJTJES SOCIALE

EMERTIMI | OBJEKTIT : SPITALI RAJONAL GJIROKASTER
FAZA_1 RIKONSTRUKSION | GODINES KRYESORE
FAZA 1/1 NDERTIMI | AMBJENTIT TEKNIK TE OKSIGJENIT

Nr [Njesi Pershkrimi punimeve AFATI | ZBATIMIT TE PUNIMEVE 2 VITE
Afati i Punimeve 24 Muaj 3 4 7 8 9 |10 | 11|12 (13| 14| 15| 16 | 17 | 18 | 19| 20 | 21 | 22 | 23 | 24

1 DP iNDERTIM KANTIJERI

2 DP :PUNIME PRISHJE + GERMIM DHEU

3 M3 iPUNIME BETON ARME

4 M? {PUNIME TARRACE

5 M3 :PUNIME MURATURE

6 M? iPUNIME SUVATIM-PATINIM

7 ML iPUNIME INSTALIME ELEKTRIKE

8 ML :PUNIME INSTALIME HIDRO.SANITARE

9 ML iPUNIME INSTALIME MBROJTJA NDAJ ZJARRIT

10 i{ M? iPUNIME SHTRESASH

11 i M? {PUNIME KONDICIONIMI

12 i M? iPUNIME FASADE

13 i M? iPUNIME GIPSI MURE & TAVANE

14 i{ M? iF.V. DYER, DRITARE E VETRATA

15 i M? iPUNIME LYERJE

16 : DP :PUNIME TE NDRYSHME

Shenim : Fugia puntore duhet te jete minimalisht 45 specialiste e puntore te kategorive te ndryshme.

PROJEKTUES:
"ATELIER 4"
Ark. Alban EFTHIMI




POROSITES : MIN. E SHENDETSISE DHE MBROJTJES SOCIALE

GRAFIKU | PUNIMEVE

EMERTIMI | OBJEKTIT : SPITALI RAJONAL GJIROKASTER
FAZA_2 NDERTIMI | URES LIDHESE

Nr |Njesi Pershkrimi punimeve AFATI | ZBATIMIT TE PUNIMEVE 6 MUAJ
Afati i Punimeve 24 JAVE i1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13|14 | 15| 16|17 | 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24

1 DP iNDERTIM KANTIJERI

2 DP :PUNIME PRISHJE + GERMIM DHEU

3 M3 iPUNIME BETON ARME

4 M? {PUNIME TARRACE

5 M3 iPUNIME MURATURE

6 M? iPUNIME SUVATIM-PATINIM

7 ML iPUNIME INSTALIME ELEKTRIKE

8 i ML iPUNIME INSTALIME HIDRO.SANITARE

9 ML :PUNIME INSTALIME MBROJTJA NDAJ ZJARRIT

10 i M? {PUNIME SHTRESASH

11 { M? {PUNIME KONDICIONIMI

12 i M? ;PUNIME FASADE

13 i M? (PUNIME GIPSI MURE & TAVANE

14 i M? IF.V.DYER, DRITARE E VETRATA

15 i M? (PUNIME LYERJE

16 | DP :PUNIME TE NDRYSHME

Shenim : Fugia puntore duhet te jete minimalisht 20 specialiste e puntore te kategorive te ndryshme.

PROJEKTUES:
"ATELIER 4"
Ark. Alban EFTHIMI




POROSITES : MIN. E SHENDETSISE DHE MBROJTJES SOCIALE

GRAFIKU | PUNIMEVE

EMERTIMI | OBJEKTIT : SPITALI RAJONAL GJIROKASTER
FAZA_3 SISTEMIMET E JASHTME

Nr |Njesi Pershkrimi punimeve AFATI | ZBATIMIT TE PUNIMEVE 3 MUAJ
Afati i Punimeve 12 Jave 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 DP iNDERTIM KANTIJERI

2 DP {PUNIME PRISHJE NDERTIM NJE KAT

6 M? {PUNIME SHTRESA PER TROTUARE

7 ML iPUNIME BORDURA BETONI

8 M? {SKARFIM ASFALTI RRUGE TE BRENDESHME

9 M? iPUNIME SHTRESASH PER RRUGE

10 i M3 iGERMIM E RRAFSHIM DHEU PER SISTEMIME

11 | ML iPUNIME INSTALIME ELEKTRIKE

12 i M? iPUNIME SHTRESA GJELBERIMI

13 {COPEiF.V. MJELLJE SHKURE DEKORATIVE

14 i COPEiF.V. KOSHA METALIKE MBETURINASH

15 i DP i{PUNIME TE NDRYSHME

Shenim : Fugia puntore duhet te jete minimalisht 10 specialiste e puntore.

PROJEKTUES:
"ATELIER 4"
Ark. Alban EFTHIMI
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